
УКРАЇНА
ІВАНО-ФРАНКІВСЬКА ОБЛАСНА ДЕРЖАВНА АДМІНІСТРАЦІЯ 

ІВАНО-ФРАНКІВСЬКА ОБЛАСНА ВІЙСЬКОВА АДМІНІСТРАЦІЯ 
ДЕПАРТАМЕНТ АГРОПРОМИСЛОВОГО РОЗВИТКУ

Н А К А З

від /-/. 08 80ЛЗ м. Івано-Франківськ № £4

Про внесення змін 
до паспорту бю джетної 
програми по КП КВКМ Б 2418831 
на 2023 рік

На виконання розпорядження Івано-Франківської обласної державної 
адміністрації та Івано-Франківської обласної ради від 01.08.2023 № 297/554-р 
«Про спрямування частини залишку коштів обласного бюджету», статті 20 
Бюджетного кодексу України, Правил складання паспортів бюджетних програм 
місцевих бюджетів та звітів про їх виконання, затверджених наказом 
Міністерства фінансів України від 26.08.2014 року № 836, зареєстрованим в 
Міністерстві юстиції України 10.09.2014 року за № 1104/25881 (зі змінами), 
керуючись статтею 6 Закону України «Про місцеві державні адміністрації» 
та враховуючи погодження департаменту фінансів Івано-Франківської обласної 
державної адміністрації від 11.08.2023 року

НАКАЗУЮ :

1. Внести зміни до паспорту бюджетної програми на 2023 рік 
по департаменту агропромислового розвитку Івано-Франківської обласної 
державної адміністрації по КПКВКМБ 2418831 "Надання довгострокових 
кредитів індивідуальним забудовникам житла на селі" затвердженого наказом 
департаменту агропромислового розвитку Івано-Франківської обласної 
державної адміністрації від 26.01.2023 року № 4, виклавши його в новій 
редакції, що додається.

2. Контроль за виконанням цього наказу залишаю за собою.

Директор департаменту Алла ХАМЧИГЧ


